



№ 206004-2024-3206
от 19.04.24

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2024 года № 265

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2005 года № 341 "О Регламенте Правительства Ленинградской области"

В соответствии с частью 10 статьи 36 Устава Ленинградской области, статьей 6 областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз "О правовых актах Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2005 года № 341 "О Регламенте Правительства Ленинградской области" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области



А.Дрозденко

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 19 апреля 2024 года № 265

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Ленинградской области от 29 декабря 2005 года № 341
"О Регламенте Правительства Ленинградской области"

1. В пункте 4 слово "аппарата" заменить словом "Администрации".
2. В пункте 6 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию".
3. В приложении (Регламент Правительства Ленинградской области):
 - 1) в абзацах первом и втором пункта 2.3 слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
 - 2) в абзаце первом пункта 2.4 и абзаце первом пункта 2.8 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";
 - 3) в пункте 2.9 слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
 - 4) в пункте 2.10 слово "аппарат" заменить словом "Администрация";
 - 5) в пунктах 2.11 и 3.12 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";
 - 6) в абзаце первом пункта 3.13 слово "аппарате" заменить словом "Администрации";
 - 7) в абзаце втором пункта 4.2 и абзаце первом пункта 4.4 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";
 - 8) в пункте 4.6:
 - слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";
 - слова "вице-губернатора Ленинградской области – руководителя аппарата" заменить словами "первого вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Администрации";
 - 9) в абзаце первом пункта 4.7:
 - слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
 - слова "вице-губернатором Ленинградской области – руководителем аппарата" заменить словами "первым вице-губернатором Ленинградской области – руководителем Администрации";
 - 10) в абзаце первом пункта 4.9 слова "вице-губернатора Ленинградской области – руководителя аппарата" заменить словами "первого вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Администрации";
 - 11) в абзаце втором пункта 4.12 слово "аппарат" заменить словом "Администрация";

12) абзацах пятом и шестом пункта 4.20 слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";

13) в пункте 4.21:

в абзаце первом слова "вице-губернатором Ленинградской области – руководителем аппарата" заменить словами "первым вице-губернатором Ленинградской области – руководителем Администрации";

в абзаце втором слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";

14) в пункте 4.22 и абзаце втором пункта 4.23 слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";

15) пункт 5.1 после слов "Губернатором Ленинградской области" дополнить словами ", Правительством Ленинградской области";

16) пункт 5.2 после слов "Губернатора Ленинградской области" дополнить словом ", Правительства";

17) в пункте 5.5:

абзац первый изложить в следующей редакции:

"5.5. Перед внесением Губернатором Ленинградской области, Правительством Ленинградской области законопроекта в Законодательное собрание Ленинградской области Губернатору Ленинградской области вместе с текстом законопроекта представляются следующие материалы:";

в подпункте 9 слова "(в случае рассмотрения законопроекта Правительством)" заменить словами "(в случае внесения законопроекта в Законодательное собрание Правительством Ленинградской области)";

18) в пункте 5.8 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";

19) в пункте 5.9:

абзац первый после слов "Губернатором Ленинградской области" дополнить словом ", Правительством";

абзац второй после слов "Губернатора Ленинградской области" дополнить словом ", Правительства";

20) пункт 5.11 после слов "Губернатора Ленинградской области," дополнить словом "Правительства,";

21) пункт 5.13 после слов "Губернатора Ленинградской области" дополнить словом ", Правительства";

22) в пунктах 5.15 и 5.16 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";

23) пункт 5.17 после слов "Губернатора Ленинградской области," дополнить словом "Правительства,";

24) в пункте 5.18 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";

25) в абзаце первом пункта 5.19 слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";

26) в пункте 5.20 слово "аппарате" заменить словом "Администрации";

- 27) в пункте 5.21:
в абзаце первом слово "Аппарат" заменить словом "Администрация";
в абзаце втором слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
- 28) пункт 5.22 после слов "Губернатора Ленинградской области" дополнить словом ", Правительства";
- 29) в пункте 5.23 слово "аппарат" заменить словом "Администрация";
- 30) в пункте 5.25 слово "аппарате" заменить словом "Администрации";
- 31) в пункте 6.3:
в абзаце первом слова "вице-губернатором Ленинградской области – руководителем аппарата" заменить словами "первым вице-губернатором Ленинградской области – руководителем Администрации";
в абзаце втором слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
- 32) в пункте 6.4:
в абзаце первом слова "вице-губернатором Ленинградской области – руководителем аппарата" заменить словами "первым вице-губернатором Ленинградской области – руководителем Администрации";
в абзаце втором слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
- 33) в пункте 6.5:
в абзаце втором слово "аппарата" заменить словом "Администрации";
в абзаце пятом слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
- 34) в абзаце первом пункта 6.10 слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
- 35) в пункте 6.11:
в абзаце первом слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";
в абзаце седьмом слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
- 36) в пункте 6.12 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";
- 37) в абзаце втором пункта 6.17 слово "аппаратом" заменить словом "Администрацией";
- 38) в абзаце третьем пункта 6.18 слово "аппарат" заменить словом "Администрация";
- 39) в пункте 6.19 слово "Аппарат" заменить словом "Администрация";
- 40) в пункте 7.3.1, абзаце седьмом пункта 7.3.2, абзаце первом пункта 7.3.3 и абзаце четвертом пункта 7.4 слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";

- 41) в пункте 7.6 слово "Аппарат" заменить словом "Администрация";
- 42) в пункте 7.7:
в абзаце первом слово "Аппарат" заменить словом "Администрация";
в абзацах втором и третьем слово "аппарат" заменить словом "Администрацию";
- 43) в абзаце первом пункта 7.8 слово "Аппарат" заменить словом "Администрация";
- 44) в пункте 7.9:
в абзаце первом слово "Аппарат" заменить словом "Администрация";
в абзаце втором слово "аппарат" заменить словом "Администрация";
- 45) в пункте 7.11 слово "Аппарат" заменить словом "Администрация".